40. Secundum hec erit qua die Filii hominis revolutabitur.

41. In illa hora, qui fuerit in teo, et vasa eius in domo, ne descendat tollere illa; et qui in agro, similiter non redeat retro.

42. Memores estote uxoribus Loth.

43. a. Quicunque quiescerit animam

1. Il leur dit aussi cette parabole, pour leur montrer qu'il faut toujours prier, et ne point se lasser.

2. Il y avait, dit-il, dans une certaine ville un juge qui ne craignait point Dieu, et qui ne se souciait point des hommes.

3. Et il y avait aussi dans cette même ville un veillant qui craignait Dieu, le trouvant, en lui disant : Faîtes-moi justice, je suis ma partie.

4. Et il le longea sans vouloir le faire : mais enfin il dit lui-même : quoique je ne craigne point Dieu, et que je ne me soucie point des hommes,

5. Néanmoins, parce que cette femme m'imprime, je lui ferai justice, de peur qu'à la fin elle ne vienne me faire quelque affront.

6. *Ubi Domine? Les Juifs se détournaient pas de l'île matérielle qu'ils attachaient au régime du Christ, prenaient dans le même sens ce qu'Jesus leur dit de son second avènement et lui demandent ou alors lui faire cette grande scène du jugement. Mais Jesus se contente de leur dire que tous les hommes seront alors attirés vers lui, comme l'odeur d'un corps attira les aigles, et que les uns viendront pour entendre leur sentence de mort éternelle, et les autres pour recevoir leur récompense.*

7. *Dico vobis. Affirmo vobis terrible futurum tempus illud. — In illa nocte.* Hinc quidam colligitur Christum de nocte venturam. *Vel vox dicatur, qui reprobis omnia erunt tristia et dolor.* — *Erunt duo in lecto.* Matth., 24, 40, dicit, *in agro*, sed probable utrumque Christus dixisse. Vide ibidem reprobis, quae ad hujus et sequentis versiculos explicacionem faciunt.

8. *Ubi, Domine? Ite, Kupis, quo, Domine! scilicet assumentur.*

9. *Ubicunque fuerit corpus.* Vide dicta Matthaei, 24, 28, ubi hunc versiculum explicatus.

10. *Cap. XVIII. — 1. Quoniam oportet. Ut doceas oportere semper orare. — Et non descre. Animo ob dilectionem rei petite, xxi, 14, ix, xxv, et non fatigari, id est, non cessare ab oratione ob fatigacionem aut impetrandi desperationem.*

11. *Judex quidam erat.* Fortasse rem vera gestam narrat, que quia ad aliud docendum adhuc, probatur dicta sit. — *Qui Deum non timet.* Quae nec Dei timor, nec hominum reverentia, nec timor mortis.

12. *Potest hoc ostendere.* Cum interpollari finem non faciat. — *Etsi Deum non timeo.* Licet nec Deum timeam, aut homines, nec miserare vidam, aut illam eum.